CÂMA RA U :G1SU.TI VA UO UlSTKI'fO FEDERAl .
DlKhTORIA UI! RECURSOS llUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,oyg DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSE CARLOS FERREIRA DA SllVA, matrícula nO
11.920, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, dos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Legislação de Pessoal. (CC).

2 - DESIGNAR PEDRO BORGES DE LEMOS FllHO, matrícula nO
11.200, ocupante do cargo efetivo Procurador Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de
Legislação de Pessoal, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

3 - DISPENSAR WILSON BARBOSA, matrícula nO 16.796, ocupante
do cargo efetivo de Consultor Legislativo, dos encargos de substituto eventual do
cargo de Chefe de Unidade, Cl-14, da Unidade de Constituição e Justiça . (CC).

4 - DESIGNAR MARIA ORDAUA MAGRO DEL GAUDIO, matrícula
nO 11.407, ocupante do cargo efetivo Consultor Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Unidade, CL -14, da Unidade de
Constituição e Justiça, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

,

B,,,m,.! vj' e;m de 2011.

Deputà.c! _D • MfcHEL
)fite-presidente

y xerdcio da Presidência